Respondebit
Murray.

Northber-
wic.

Comptum customariorum burgi de Northberwic, redditum per Thomam Richardsone, unum dictorum customariorum, [*Edinburgh, 19 March 1460, from 1 July 1460.*

Charge. Arrears] a multis annis elapsis, [*£11 19s. 2d. Custom of 5 sacks 17 st. wool (£7 12s. 2½d.), 138 woolfells, (17s. 6½d.), 230*] pellium dictarum schorlingis, [*(15s.), 460*] pellium dictarum futfellis et skaldynis, [*(15s.); and 1 last hides (£2 13s. 4d.)*]; *£12 13s. 1d. Sum, £24 12s. 3d.*

Discharge. Fee of customar, 4s. 3d.; of tronar, 5d. To Master Alexander Murray, £12 8s. 5d. Sum, £12 13s. 1d. Balance, £11 19s. 2d.], que restabant a multis

Respondebit
Murray.

annis elapsis, ex eo quod comes Angusie levavit et cepit ad manus proprias dictam summam, super quo consultus erat dominus rex bone memorie et nullum remedium apposuit, super quo eciam consulendi sunt domini de consilio.

Consulendi
sunt domini de
consilio.

pensioine of ten markis of the erast money of oure said custwmez at twa usuale termez of the yhere, that is to say Witsonday and Martymes in wyntyur be ewyn porcionis, the quhilk salbe wele allowit to yhow yherly in yhoure comptis, schewin hir lettrez of resate ilk yhere of ye said soume befor the auditouris of oure chekker for yhoure warrand, and thhir oure lettrez be yhow sene and undirstandyn and registerit in oure chekker rollis, deliveris thaim againe to the berare. Gevin undir oure Prive Seel for oure wil til endure at Edinburgh the xvij day of Marche the yhere of oure lord a thousand fourehundreth and sixty, and of oure regue the first yhere.

Compotum Johannis de Marr et Ricardi de Kyntor, Aberden. custumariorum burgi de Aberdene, [Edinburgh, 20 March 1460, from 5 July 1460.

Charge. *Arrears £20*. Et non onerant de ijⁱⁱⁱ li. xvj s. ob., que pendebant super Johannem de Fiff, custumarium de Aberdene, in ultimo suo compoto, ut patet in pede ejusdem, super quo consulendi sunt domini de consilio. [*Custom of 16 lasts 3 st. wool (£213 10s.) 980 wool-fells (£6 8s. 10½d.) and 1 last 11 acres 7 hides (£4 4s. 6d.) in several ships; £224 3s. 4½d. Sum, £244 3s. 4½d.*

Consulendi
sunt domini de
consilio.

Discharge. *Fee of customars, £3 14s. 8½d.; of tronar, 13s. 4d.* Et dicto Johanni Marr, alteri computancium, per solucionem factam magistro Alexandro Murray, fatenti receptum super compotum, per liberacionem magistri Andree Lyel, xx li., pro quibus respondebit. Et Endure, signifero comitis Crawfordie, ex gracia domini regis, pro feodo suo de termino compoti, ut patet per literas suas sub signeto ostensas super compotum, et literas dicti Endure de recepto ostensas super compotum, v li. Et pro firma domus custumariorum de termino compoti, ex consideracione auditorum, x s. Et per solucionem factam custodi privati sigilli in partem solucionis pensionis centum librarum assignate domine regine in sua conjuncta infeodacione, de termino hujus compoti, dicto custode privati sigilli recipiente super compotum, l li.

Respondebit
Murray.

Nota quod
Lyndesay re-
cepit pen-
sionem regine,
l li.

[*To Master Alexander Murray, £115 11s. 6d. To do. £16.*] Et eidem, pro certis laboribus suis in secreto factis tangentibus dominum regem, de mandato dominorum de consilio et ex consideracione auditorum ad presens, iij li. vj s. viij d. [*Sum, £214 16s. 2½d. Balance, £29 7s. 2d.*]

Respondebit
Murray.

Memorandum quod Johannes de Dalrympill, junior, deliberavit sub-scripta vasa argentea ponderata in domo scaccarii vicesimotercio die mensis Marcii anno Domini etc. sexagesimo, magistro Johanni Tiry, recipienti nomine domini regis, unam magnam duodenam vasorum argenteorum, videlicet duos magnos perapsides dictos chargeouris, duodecim minores perapsides, duodecim discos, et duodecim salsarios, ponderantes quadraginta tres libras septem uncias cum quarterio uncie argenti, duos magnos pottos argenteos deauratos, sex tassias argenti cum pedibus cum uno coopertorio dictis cassiis, similiter deauratis, ponderantes decem et novem libras et tresdecim uncias troie ponderis; que vasa

Vasa argentea
deliberata per
Johannem
Dalrympyl
magistro Jo-
hanni Tiry ad
usum domini
regis.

Jobannes Dalrimple, senior, marcator domini regis bone memorie nuper defuncti, misit domino regi moderno.

Edyn-
burgh.

Compotum Willelmi Cranstoune et Ade Cant, customariorum burgi de Edinburgh, [*Edinburgh, 20 March 1460, from 19 June 1460.*

Charge. Custom of 90 lasts 8 sacks 19 st. wool (£1211 14s. 5½d.) 8 lasts 16 daces hides (£23 9s. 4d.), and 6660 woolfells (£44 7s. 3½d.) in several ships at Leith; £1279 11s. 1d.

Discharge. Fce of customars, £21 6s. 6d.; of tronar, £3 15s. 8d.] Et per solucionem factam Thome Moffate, percipienti annuatim octo libras de magnis customis dicti burgi, ex concessione domini Roberti primi regis, ut patet in rotulis antiquis precedentibus, de termino hujus compoti, sub periculo compotancium, iiij li. Et capellano castri de Edinburgh pro feodo suo, percipienti annuatim decem libras de dictis customis, de eodem termino et sub eodem periculo, v li. Et per solucionem factam Dederico Gunnare, Theotonico, pro feodo suo, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super compotum, de termino compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et de customa trium saccorum viginti unius petrarum lane unius laste et*

Litera Detrici
Grutare.

* Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, custumariis magne custume nostri burgi nostri de Edinburgh salutem. Quia concessimus et assignavimus ac per presentes concedimus et assignamus dilecto familiari et servitori nostro Detrico Grutare, nostrorum bumbardorum gubernatori, pro suo fideli servicio quondam bone memorie progenitori nostro et nobis impenso et impendendo, annuam pensionem viginti librarum usualis monete regni nostri, annuatim levandam et percipiendam de dictis customis nostris ad duos anni terminos usuales, Penthecostes videlicet et Sancti Martini in yeme per equales porciones, pro toto tempore vite sue, vobis igitur precipimus et mandamus quatenus dictam annuam pensionem viginti librarum de dictis customis nostris ad terminos predictos dicto Detrico pro toto tempore vite sue persolvatis. Quam summam annuatim per vos ut premittitur persolutam, vobis per auditores scaccarii nostri in vestris compotis annuatim reddendis precipimus allocari, ostensis semel coram dictis auditoribus scaccarii presentibus literis ac in rotulis compotorum registratis, et easdem per vos visas et intellectas eidem Detrico cum ipso pro toto tempore vite sue remanuras deliberetis. Datum sub nostro secreto sigillo apud Edinburgh vicecimoprimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo et regni nostri primo.

trium daerarum quinque corriorum, custumatorum apud dictum burgum, de propriis domini regis, viij li. vj s. Et eisdem, de custuma duarum lastarum sex saccorum et septemdecim petrarum lane de propriis domine regine, custumatarum ut supra per tempus compoti, xxxv li. xij s. iij d. Et de custuma quatuor lastarum septem saccorum et viginti trium petrarum lane de propriis gregibus abbatis de Melros, ex elimosina regis antiqua, ut patet in rotulis precedentibus, lxij li. xvij s. xj d. Et eidem Ade, per solucionem factam Thome Olyphant, de mandato domini regis bone memorie nuper defuncti, pro uno pare lancis ad ponderandum pulveres pro bumbardis, ut patet per cedula subscriptam manu dicti domini regis ostensam super compotum, viij s. v d. Et eidem, per solucionem factam Thome Bigholme pro expensis magistri Johannis Kingescot, clerici ducis Eboracensis, de mandato dicti domini regis pie memorie, et pro reduccione currium artilarie de castro de Werk versus Edinburgh, de mandato domini regis moderni, ut patet per literam ejusdem sub signeto ostensam super compotum, xxij li. xiiij s. Et eidem, per solucionem factam domino Johanni Cokburn, constabulario castri de Edinburgh, pro custodia ejusdem, de mandato domini regis, a primo die Augusti ultimo usque vicesimum diem Marcii exclusive, ut patet per binas literas ejusdem sub signeto, ipso Johanne per alias literas fatente receptum super compotum, xxxiiij li. vj s. viij d. Et dicto domino Johanni Cokburne, pro reparacione certarum domorum, necnon seris et aliis reparacionibus factis in dicto castro, de eodem mandato, ut patet per consimiles literas ostensas super compotum, x li. Et per solucionem factam Jacobo Schaw pro columbari suo, dato cuidam Teotonicho Austrie, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super compotum, viij li. Et per solucionem factam Nicolao Spethy, de mandato dominorum regis bone memorie et moderni, pro certis merchansiis receptis ab eodem, ut patet per binas literas de precepto ostensas super compotum sub signeto, lxxiiij li. ij s. vj d. Et per solucionem factam Lyoune regi armorum, pro feodo

suo de termino hujus compoti, de mandato domini regis literatorio sub signeto, ipso fatente per suas literas super compotum, vij li. Et Finlao Boware pro factura arcuum, de mandato domini regis literatorio ostenso super compotum sub signeto, x s. Et per solucionem factam Thome Hall, scissori domini regis, pro feodo suo et artificio suo de termino compoti, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super compotum, vij li. Et Ligiero Gallico, factori briggandarum, pro feodo suo de dicto termino, et duobus paribus briggandarum emptis et receptis ab eodem, de mandato domine regine et dominorum de consilio, ut patet per binas literas ejusdem ostensas super compotum, xij li. xij s. iij d. Et eidem, per solucionem factam Serapioni medico, de mandato domini regis pie memorie ultimo defuncti, x li., et mandatur compotanti quod amplius non solvat nisi habeat novum mandatum. Et eidem, per solucionem factam Willelmo de Achinlek, scissori, de mandato domini regis moderni, pro vestibis factis regi defuncto, ut patet per literas domini regis sub signeto ostensas super compotum, xlij s. Et eidem, per solucionem factam Elizabeth de Dunbar, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super compotum, xij li. vj s. viij d. Et per solucionem factam magistro Jacobo Lyndesay, de dicto mandato literatorio sub signeto ostenso super compotum, sub periculo compotantis, v li. Et dicto Dederico, pro feodo suo de termino compoti, de mandato predicto literatorio, eo quod mandatur solvere sibi decem libras, et allocantur sibi compotanti nisi decem marce in presenti compoto, iij li. vj s. viij d. Et eidem, pro expensis factis circa sepulturam domini regis pie memorie, videlicet tela lata, cera, et aliis minutis, ut patet in libro compotantis particulariter examinato super compotum, xj li. xj s. Et eidem, pro expensis factis per compotantem, videlicet tribus piliis, sex ulnis fustini, lata tela, duabus libris de cotone, et diversis aliis minutis, liberatis ad Andream Balfour ad expensas domini regis pro suis verletis tempore quo equitavit ad suam coronacionem, xxxv s. x d. Et eidem, pro expensis factis in extremo suplicio Henrici Were, de mau-

dato dominorum de consilio, comptorum rotulatore testante mandatum super comptum, xij s. viij d. Et eidem, pro uno pare de bulyeis liberato Willelmo Haket pro vasis argenteis deferendis, de mandato domine regine, magistro Alexandro Murray testante mandatum super comptum, xx s. [*Overexpenditure in last account, £27 8s. 0½d. Sum, £402 12s. 5½d. Balance, £276 18s. 7½d. Of which to Master Alexander Murray, £316 2s. 7½d.*] Respondebit Murray.

Et eisdem, pro mensa, sedilibus in domo scaccarii, quatuor ulnis panni veridis ad cooperiendum dictam mensam, clavis et corrio ad eandem, particulariter examinatis super comptum, xxxvij s. vj d. Et pro firma domus customariorum, xl s. Et eidem, per solucionem factam domino Jacobo Stewart pro feodo suo, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, xx li. Et eidem, per solucionem factam Johanni de Dalrimpil pro certis speciebus emptis ab eodem et expeditis in domicilio domini regis bone memorie tempore quo Johannes Lermonth ministravit in officio comptorum rotulatoris, et intratis absque precio in libris dietarum, et appreciatis super comptum, ex consideracione auditorum, j^oxxx li. vij s. ij d. Et eidem, per solucionem factam domino Alexandro Napare, comptorum rotulatori, ipso fatente receptum super comptum, xxvj s., pro quibus Respondebit Napare, rotulator.

Et eidem, pro certis expensis factis circa sepulcrum domini regis pie memorie, videlicet duabus ulnis cum dimedio panni nigri pro coopertorio dicti sepulcri, necnon pro stipendiis carpentarii et pictoris laborancium circa dictum sepulcrum, iij li. Et eidem, pro quatuor ulnis cum quarta panni serici dicti vellus purpurii coloris, emptis ab eodem ad clamidem domini regis bone memorie quando equitavit ad exercitum versus Roxburgh, precium ulne tres libre decem solidi, de qua summa solute sunt sibi per Johannem Lermonth, alias comptorum rotulatore, sexdecim marce, v li. iiij s. ij d. Et eidem, de firmis domorum domini Alexandri Forestar de Corstorphin in Leth, occupatarum cum victualibus domini regis tempore quo Johannes Lermonth erat comptorum rotulator,

que non intrantur in libris domicillii, ex consideracione auditorum, iij li. xv s. Et eidem, per solucionem factam Andree Crawford pro certis bonis, videlicet quatuor ulnis tribus quarteriis rubei cerici dicti cramosyn, domino regi pie memorie pro colobio sibi fiendo, pro tribus ulnis panni lanei nigri et duabus ulnis cum dimedio cerici dicti satyn figury, pro sex spongiis, octo ulnis tele late pro linthiaminibus et peblis, duobus birretis domino regi moderno, et receptis per Andream de Balfour, ut patet in cedula sua particulariter examinata super compotum, xxvj li. x s. x d. [*Sum, £510 13s. 3½d. Balance, £366 5s. 4d.*]

Panni lanei de Edynburgh. Comptum Jacobi Bonkle, Georgii Pennicuke, et Francisci Knychtsone, custumariorum panni lanei burgi de Edinburgh, [*Edinburgh, 21 March 1460, from 23 June 1460*].

Idem onerant se de xlix li. x s., provenientibus de custuma octingenta et triginta duodenarum panni lanei, computando sexies viginti pro centinario, custumatarum et asportatarum extra regnum per tempus compoti. Et de iiij li. xvij s., provenientibus de custuma nonaginta octo celdrarum salis custumatarum et asportatarum extra regnum per tempus compoti. Et de xvij s., de custuma certorum salmonum salsorum asportatorum extra regnum per idem tempus. Summa totalis oneracionis, lv li. v s.

Expense eorundem. In primis, allocate computantibus per superfluum oneracionem de summa oneracionis panni lanei predicti, ex eo quod asserunt suis magnis juramentis quod plus onerantur quam receperunt vel se onerantur cum septem libris novem solidis, ex consideracione auditorum, vij li. ix s. Et eisdem, pro feodo suo de summa oneracionis predictae, xv s. xj d. Summa expensarum, viij li. iiij s. xj d. Et sic restant xlvij li. j d.

Dunbar. Comptum Thome Lausoune et Georgii Edwardsoune, custumariorum burgi de Dunbar, [*Edinburgh, 23 March 1460, from 2 July 1460*].

Charge. Custom of 9 sacks 13 st. wool (£12 14s. 5d.)

346 woolfells (£2 5s. 1d.), and 5 daces 5 hides (14s. 8d.) shipped for Leith; £15 14s. 2d.

Discharge. Fee of custumars, 5s. 3d.; of tronar, 9d. To Master Alexander Murray, £15 8s. 2d. Sum, £15 14s. 2d.] Et sic eque. Respondebit Murray.

Compotum custumariorum burgi de Strivelyn, [19 Strivelyn. March 1460, from 23 June 1460.

Charge.

Discharge. Fee of custumars,; of tronar, 5d.] Et eidem, per solutionem factam capellano celebranti [ad altare Sancti Laurentii in ecclesia parochiali de Strivelyn], percipienti annuatim viginti solidos ex elemosina regis antiqui, sub periculo compotantis, trosse filo kband corria regis in Strivelyn de mandato speciali. Summa expensarum, vj s. iiij d. Et sic restant [vj li. x s. v d. ob.]

Compotum David Craufurde et Johannis Galbrath Lyn-custumariorum burgi de Lithqw, [Edinburgh.....March lythqw. 1460, from 3 August 1460.

Charge. Custom of 9 saeks 7 st. wool (£12 7s. 9½d.) 60 woolfells and (6s. 8d.) and 2 lasts 4 daces...hides (6s. 8d.) shipped for Leith; £18 14s. 1½d.

Discharge. Fee of custumars, 6s. 2d.; of tronar, 9d. To Master Alexander Murray, £1 10s.] Et eisdem, per solutionem factam magistro Jacobo Lyndesay, custodi privati sigilli, recipienti super compotum, xvj li. xvj s. ij d. ob., pro quibus respondebit. Summa expense, xvij li. xij s. j d. ob. Et sic eque. Respondebit Murray.
Respondebit custos privati sigilli.

Compotum Thome Wayt, custumarii panni lanei de Linlithqw, [Edinburgh] Pannilanei de Lyn-lythqw.

Charge. Custom of 28 dozen woollen cloth, £1 8s.

Discharge. Fee of custumar, 5d. To Keeper of Privy Seal, £1 17s. 8d. Sum, £1 8s.] Et sic eque.

Coupir.

Compotum Thome Androsone, custumarii de Cupro, [Edinburgh, 16 March 1460, from 25 June 1460.]

Charge. Custom of 1 last 3 sacks 15 st. wool] in diversis navibus versus portum de Taya [(£18 3s. 4d.) 187 woolfells (£1 3s.) 13 dacsres 5 hides (£1 6s.) and 2 dozen woollen cloth (15s 8d.); £21 18s.]

Discharge. Fee of custumars, 7s. 3d; of tronar, 1s. 1d.] Et duobus capellauis celebrantibus in capella beati Monani de Invery, recipientibus annuatim viginti marcas de custuma dicti burgi ex fundacione regis David secundi, ut patet in rotulis antiquis et per literas dictorum capellanorum de recepto ostensas super compotum, de termino compoti, vj li. xiiij s. iiij d. [Sum, £7 1s. 8d. Balance, £13 16s. 4d.]

Perth.

Compotum Andree Charteris et Johannis Quhitsum, custumariorum burgi de Perth, [Edinburgh, 18 March 1460, from 21 July 1460.]

Charge. Custom of 2 lasts 7 sacks wool (£1 16s.) 240 woolfells (£1 11s. 1½d.) and 14 dacsres 5 hides (£1 18s. 8d.) in 1 ship; £39 9s. 9½d.]

Discharge. Fee of custumars, 13s. 2d.; of tronar, 2s. 3d.] Et priori et conventui Cartusiensi, percipientibus annuatim quadraginta marcas de custuma dicti burgi ex elimosina domini Jacobi primi regis, fundatoris ejusdem, ut patet per literas dictorum prioris et conventus de termino Sancti Martini infra hoc compotum de recepto ostensas super compotum, xiiij li. vj s. viij d. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, percipientibus annuatim undecim marcas de custumis dicti burgi, ut patet in rotulis antiquis, et per literas prioris et Fratrum predictorum de recepto de dicto termino, iij li. xiiij s. iiij d. Et priori Sanctiandree, percipienti annuatim quadraginta solidos de dictis custumis, de dicto termino Sancti Martini, dicto priore fatente receptum per literas suas super compotum, xx s. [Sum, £18 15s. 5d. Balance, £20 14s. 4½d.]

[IN DORSO.]

Drumfres.

Compotum ballivorum burgi de Drumfrez, redditum

apud Edinburgh per Herbertum de Glendstanys, unum ballivorum burgi predicti, septimo die mensis Marcii anno Domini M III^o sexagesimo, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dicti burgi a die septimo mensis Julii anni Domini superscripti usque in diem hujus compoti, et sic de uno termino infra hoc compotum.

Idem onerat se de .x li. vj d., de firmis burgalibus dicti [burgi] de termino compoti, ex assedacione domini regis facta communitati dicti burgi in feodo ab antiquo. Et de iiij s. iiij d., de exitibus unius itineris camerarie infra dictum burgum tenti auno precedente hoc compotum. Summa hujus oneris, xij li. xiiij s. x d.

De quibus, allocate compotanti per solucionem factam Fratribus Minoribus de Drumfres, percipientibus annuatim viginti mafeas et duodecim denarios de firmis burgalibus dicti burgi ex elemosina regis Roberti primi, ut patet in rotulis precedentibus, fratre Roberto Fentoune, vicario generali dicti ordinis, fatente receptum per suas literas super compotum de termino hujus compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et per solucionem factam magistro Jobanni Olyvere, magistro fabrice pontis de Drumfrez, ex elemosina regis bone memorie, durante voluntate regis moderni, custode privati sigilli testante mandatum et receptum super compotum, et sub periculo compotantis, de termino compoti, iiij li. vj s. viij d. [To Master Alexander Murray, £2 13s. 4d. Sum, £12 13s. 4d. Balance, 6d.]

Respondebit
Murray.

Memorandum quod restant allocandi compotanti pro uno coopertorio lecti et uno pare linthiaminum amissorum apud Lynclounding tempore quo domina regina erat ibidem cum regina Anglie, in proximo compoto suo, de mandato custodis privati sigilli et compotorum rotulatoris super compotum, xv s.

Compotum ballivorum burgi de Renfrew, redditum apud Renfreu. Edinburgh per David Jacsone, nomine dictorum ballivorum, [7 March 1460, from 23 July 1458; 2½ years.

Fermes, by feu-charter, £13 6s. 8d.; paid to Master Alexander Murray.]

Respondebit
Murray.

Are. Compotum ballivorum burgi de Are, [*Edinburgh, 9 March 1460, from 1 July 1460; 1 term.*

Fermes, by feu charter, £10. Quam summam solvit Fratribus Predicatoribus de Are, percipientibus viginti libras de firmis dicti burgi in anno, ut patet in rotulis antiquis, et per literas prioris dictorum Fratrum de recepto, de termino hujus compoti ostensas super compotum, x li. Et sic eque.

North Ber- Compotum ballivorum burgi de North Berwic [*Edin-
wic. burgh, 18 March 1460, from 1 July 1460 to Whitsunday next; 2 terms.*

Charge. Arrears, £8 2s. Fermes, by feu-charter, £1. Sum, £9 2s.

Respondet
Murray.]

Discharge. To Master Alexander Murray, £1. Balance, £8 2s.]

Edinburgh. Compotum ballivorum burgi de Edinburgh, redditum ibidem per Willelmum Baroune, thesaurarium ejusdem burgi, [*23 March 1460, from 23 June 1460; 1 term.*

Charge. Arrears, £20. Fermes, by feu-charter, £17 6s. 8d. Sum, £37 6s. 8d.]

De quibus, allocate compotanti per solucionem factam abbati et conventui de Dumfermelyne, percipientibus annuatim quinque libras de firmis dicti burgi ex elimosina regis antiqua, ipso abbate per suas literas fatente receptum super compotum, de termino compoti, l s. Et eidem, tribus capellanis fundatis in ecclesia beati Johannis Baptiste contigue ecclesie de Corstorfyne per dominum Jacobum primum regem Scotorum, percipientibus annuatim viginti libras de firmis burgalibus dicti burgi, ut patet in rotulis precedentibus et per literas prepositi et capellanorum sub communi sigillo eorundem de recepto ostensas super compotum, de termino compoti, x li. Et eidem, per solucionem factam Fratribus Predicatoribus de Edinburgh, percipientibus annuatim decem marcas de firmis burgalibus dicti burgi, dicto priore per suas literas fatente receptum super compotum de termino compoti, iij li. vj s. viij d. [*To*

Master Alexander Murray, £1 10s. Sum, £17 6s. 8d. Respondebit Murray. Balance, £20.]

Compotum ballivorum burgi de Peblis, redditum apud Peblis. Edinburgh per Willelmum de Peblis et Michaellem de Foresta, ballivos dicti burgi, [10 March 1460, from 27 June 1460; 1 term.

Charge. Fermes, by feu-charter, £4 13s. 4d.] Et de xx d. annui redditus cujusdam terre spectantis quondam Willelmo Doby, reperte in manibus regis per inquisitionem in itinere camerarie ultimo tento ibidem. [Sum, £4 15s.]

De qua summa, allocate comopotantibus per solutionem factam magistro hospitalis prope Peblis, percipienti annuatim duas marcas de firmis dicti burgi, ut patet in rotolis precedentibus, Jacobo Chaumer, magistro dicti hospitalis, fatente receptum super compotum, de termino hujus compoti, xiiij s. iiii d. Et per solutionem factam vicecomiti de Peblis pro expensis justiciarii factis in ultimo itinere tento ibidem, eo quod dictus vicecomes solum recepit quadraginta solidos de exitibus dicti itineris et solvit pro dictis expensis justiciarii decem libras, ut patet in extracto ejusdem, iiii li. xx d. Summa expensarum, iiii li. xv s. Et sic eque.

Compotum ballivorum burgi de Hadingtoun, redditum Hading- apud Edinburgh per Jacobum Cokburne, unum ballivorum touu. dicti burgi, [17 March 1460, from 1 July 1460; 1 term.

Charge. Arrears, £12. Fermes, by feu-charter, £7 10s. Issues of a chamberlain ayre, £12. Sum, £31 10s.]

Expense ejusdem. In primis, allocate comopotanti per solutionem factam priorisse et conventui sanctimonialium de Hadingtoun, percipientibus annuatim quadraginta solidos de firmis burgalibus dicti burgi, sub periculo comopotantis, de termino compoti, xx s. Et eidem, per solutionem factam abbati de Dunfermelyn, percipienti annuatim quadraginta solidos de firmis burgalibus dicti burgi, sub periculo comopotantis, de termino compoti, xx s. Et eidem, per solutionem factam magistro hospitalis Sancti

Respondebit
Murray.

Laurencii prope Hadingtoun, percipienti annuatim viginti solidos de firmis dicti burgi, sub periculo comptantis, de termino compoti, x s. [*To Master Alexander Murray, £5. Sum, £7 10s. Balance, £24.*]

Aberden.

Compotum ballivorum burgi de Aberdene, redditum apud Edinburgh per Andream Alansoune, unum ballivorum dicti burgi, [*23 March 1460, from 12 July 1460; 1 term.*

Charge. Arrears, £40 10s. 8d. Fermes and petty customs, £106 13s. 4d. Sum, £147 4s.]

Expense ejusdem. In primis, allocate comptanti pro secundis decimis debitis domino episcopo Aberdonensi de summa oneracionis predicta de termino compoti, ipso fatente receptum super compotum, x li. xij s. iiij d. Et Fratribus Predicatoribus dicti burgi, percipientibus annuatim viginti sex marcas de firmis burgalibus dicti burgi, ex elimosina regis antiqua, dictis Fratribus per suas literas fatentibus receptum super compotum de termino compoti, viij li. xij s. iiij d. Et Fratribus Carmelitis dicti burgi, percipientibus annuatim decem marcas de firmis dicti burgi, dicto priore per suas literas fatente receptum super compotum de dicto termino, iij li. vj s. viij d. Et decano et capitulo ecclesie Aberdonensis, percipientibus annuatim viginti solidos pro anniversario quondam magistri Johannis Barberii pro compilacione libri gestorum Roberti Brus primi regis, de termino compoti, dicto episcopo ex parte dictorum decani et capituli fatente receptum super compotum, x s. Et decano et capitulo Orchadensibus, percipientibus annuatim quinque libras pro una celdra frumenti et uno dolio vini ad confeccionem et consecracionem corporis Christi in ecclesia Sancti Magni martyris Orchadensis, ut patet per literas Audree Menzeis, procuratoris dicti episcopi, de recepto ostensas super compotum de termino compoti, l s. Et decano et capitulo Catherensibus, percipientibus annuatim quinque marcas de firmis burgalibus dicti burgi pro frumento et vino ad consecracionem corporis Christi, Willelmo Mudy, procuratore dicti episcopi, fatente receptum super compotum de termino compoti,

xxxiiij s. iiij d. Et heredibus quondam Gilberti Wricht, percipientibus annuatim quinque libras de firmis dicti burgi, Ricardo de Kinttor, procuratore dicti Willelmi, per suas literas fatente receptum super compotum, de dicto termino et sub periculo compotantis, l s̄. Et Alexandro Leslee, tutori Walteri Barclay de Grantuly, percipienti annuatim quinque libras de firmis dicti burgi, domino Roberto Leys, capellano de Aberdene, procuratore dicti Alexandri, per literas subscriptas manu dicti domini Roberti de recepto ostensas super compotum, de dicto termino, l s̄. Et per solucionem factam Willelmo comiti Mareschel et domino Keth, assignato Thome domino Erskyn, percipienti annuatim centum libras de firmis dicti burgi, dicto comite per suas literas sigillatas fatente receptum super compotum de termino compoti, l li. Et Endure signifero, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super compotum customariorum dicti burgi, dicto Endure per suas literas fatente receptum super compotum de dicto termino, xxxiiij s. iiij d. [*To Master Alexander Murray, £22 13s. 4d. Sum, £106 13s. 4d. Balance, £40 10s. 8d.* Respondebit Murray.]

Compotum ballivorum burgi de Banff, redditum apud Banff. Edinburgh per Andream Alausoune, nomine et ex parte ballivorum, [*23 March 1460, from 17 July 1460; 1 term.*

Charge. Fermes, by feu-charter, £16 13s. 4d.]

De qua summa, allocate compotanti per solucionem factam episcopo Aberdonensi pro secundis decimis sibi debitis de summa oneracionis predicta, ipso fatente receptum super compotum de dicto termino, xxxiiij s. iiij d. Et Jacobo de Edmonstone de eodem, militi, percipienti annuatim sex marcas de firmis dicti burgi, ut patet in rotulis precedentibus, de termino compoti et sub periculo compotantis, xl s̄. [*Sum, £3 13s. 4d. Balance, £13.*]

Compotum ballivorum burgi de Lanark, redditum apud Lanark. Edinburgh per Georgium Leich, unum ballivorum, [*28 March 1461, from 5 July 1460 to Whitsunday next; 2 terms.*

Charge. Arrears, £8. Fermes, by feu-charter, £6. Issues of a chamberlain ayre, £4. Sum, £18.]

De quibus, allocate comptanti per solucionem factam magistro hospitalis Sancti Leonardi prope Lanark, percipienti annuatim quadraginta solidos de firmis burgalibus dicti burgi, ut patet in rotulis antiquis, dicto magistro per suas literas fatente receptum super comptum de termino Sancti Martini preteriti et Penthecostes futuri, xl s. [*To Master Alexander Murray, £4.*] Et eidem, per liberacionem factam magistro Archibaldo de Quhitlaw, clerico rotulorum et registri, de mandato dicti magistri Alexandri Murray, iiij li, pro quibus respondebit. [*Sum, £10. Balance, £8.*] Pro qua summa Georgeus Leche, Thomas Weir, et Thomas Hetoun, burgenses dicti burgi de Lanark, devenerunt debitores domino regi solvere summam predictam inter hinc et festum Penthecostes, alias intrarent wardam regis in castro de Edinburgh, ibi remansuri usque in plenam satisfactionem, pro quibus perficiendis dominus custos privati sigilli devenit plegius super comptum.

Respondebit
Murray.

Coupir.

Comptum ballivorum burgi de Cupro, redditum apud Edinburgh per Alexandrum Coupere, unum ballivorum, [*16 March 1460, from 25 June 1460; 1 term.*]

Idem onerat se de viij li. xiiij s. iiij d, de molendinis et parva custuma dicti burgi de termino beati Martini infra hoc comptum, ex assedacione regis facta communitati dicti burgi in feodo ab antiquo. Summa hujus oneris patet.

Quam summam computat de solvisse abbati [et conventui de Culros], percipientibus tresdecim marcas in quolibet termino de firmis burgalibus dicti burgi, ex elemosina regis per literas dicti abbatis et conventus de recepto ostensas super comptum de termino compoti. Et sic eque.

Kingorne.

Comptum ballivorum de Kingorne, redditum apud Edinburgh per Thomam de Kircaldy, [*18 March 1460, from 23 June 1460; 1 term.*]

Charge. Fermes, £1 5s.]

De quibus, allocate compotanti per solutionem factam Jacobo de Douglas, percipienti annuatim quadraginta solidos de firmis burgalibus dicti burgi racione officii constabularie et officii mari quarterii de Kyngorne, de termino compoti et sub periculo compotantis, xx s. Et eidem, per solutionem factam magistro Joanni Tiry, recipienti super compotum, v s. pro quibus respondebit. Summa expense, xxv s. Et sic eque.

Compotum ballivorum burgi de Strivelyn, [*Edinburgh, Strivelyn. 19 March 1460, from 2 July 1460; 1 term.*

Charge. Fermes, by feu-charter, £8.]

De qua summa, allocate compotanti per solutionem factam abbati et conventui de Cambuskynneth, percipientibus annuatim viginti tres marcas de firmis burgalibus dicti burgi ex elemosina regis antiqua, ut patet in rotulis antiquis et per literas dicti abbatis de recepto ostensas super compotum de termino compoti, vij li. xiiij s. iiij d.

Compotum ballivorum burgi de Linlithqw, redditum Lynlythqw, per David Graunt, [*Edinburgh, 20 March 1460, from 26 June 1460.*

Charge. Fermes, by feu-charter, including next Whitsunday, £5.]

De qua summa, allocate compotanti per solutionem factam priorisse et conventui monialium de Manuel, percipientibus annuatim unam marcam de firmis burgalibus dicti burgi ex elemosina domini regis antiqua, dicta priorissa per suas literas fatente receptum super compotum de termino compoti et termino Penthecostes futuro, xiiij s. iiij d. Et per solutionem factam custodi privati sigilli, recipienti super compotum, iiij li. vj s. viij d., pro quibus respondebit.

Respondebit
custos privati
sigilli.

CCXXVL [CCXXXIV.]

COMPUTUM VICECOMITIS DE LINLITHGOW.

A.D. 1460.

Lythqu.

Computum Archibaldi de Dundas de eodem, vicecomitis de Lithqw, redditum apud Edinburgh xxiiij^o Marcii [anno Domini] etc. LX^{mo}, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus ballie sue a vicesimo die mensis Junii anni ejusdem sexagesimi usque in diem hujus compoti, et sic de uno termino infra hoc computum.

Idem onerat se de vj li. xvj s. viij d. per integras firmas castriwardarum ballie compotantis de termino prime ebdomade Quadragesime infra hoc computum, quia tunc redduntur tantum. Summa hujus oneris patet.

Et non onerat se de viij li. per vendicionem unius libre cimini terre de Wra, que sunt jam in manibus domine regine. Nec de xij d. per vendicionem unius paris calcarium alborum albe firme de Littilkettilstone, quia levantur in festo Penthecostes. Nec de aliquibus aliis wardis, releviis, maritagiis, finibus, aut eschaetis, quia non plus accidit per tempus compoti, ut asserit compotans in suo juramento.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factam Fratribus Minoribus burgi de Dunde, percipientibus annuatim decem marcas de castriwardis ballie compotantis ex elimosina domini Roberti primi regis, ut patet in rotulis precedentibus, gardiano dictorum Fratrum fatente receptum super computum de termino compoti et termino Penthecostes proximo, vj li. xiiij s. iiij d.

CCXXVII. [CCXL]

[COMPUTA FIRMARUM DOMINE REGINE.]

A.D. 1461.

Scaccarium serenissime principisse et domine, domine Marie regine Scocie, tentum apud Faucland xxij^o die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo.

Computum domini Roberti Mure, camerarii domine Linlithqw. regine omnium terrarum et annuorum reddituum infra vicecomitatum de Linlithqw et baronie de Mannuel dicte domine regine racione conjuncte infeodacionis spectantis, redditum apud Faucland xxij^o die mensis Februarii anno Domini etc. LXI^o, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dictarum terrarum et annuorum reddituum a xvj^o die mensis Marcii anni etc. LX usque in diem hujuscompoti, et sic de duobus terminis infra hoc computum.

In primis, onerat se de xlvj s. receptis a Johanne Clercsonne, ultimi receptoris, de areragio ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa patet. Idem onerat se de xxiiij li. xiiij s. iiij d. per integras firmas terrarum de Kincavil de anno compoti. Et de xx li. xvj s. per integras firmas terrarum de Drumcourse de eodem anno. Et de xvj li. per integras firmas terrarum de Bonnyntoun de dictis duobus terminis. Et de xx s. per integras firmas terrarum de Kingisfeilde de dicto anno. Et de vj li. xiiij s. iiij d. de firmis terrarum de Lochside de eodem anno. Et de xiiij li. xiiij s. ij d. de firmis acrarum domine regine tam orientalium quam occidentalium prope Linlithqw,

unacum annuo redditu quinque solidorum de Fedlaris-croft et Lambertisyarde de anno hujus compoti. Et de x li. xiiij s. iij d. per integras firmas terrarum de le Wra de anno compoti. Et de xx li. per integras firmas de Houstone infra baroniam de Strabrok de anno compoti. Et de xiiij li. vj s. viij d. per integras firmas mediarum terrarum dominicalium de Houstone de eodem anno. Et de x li. per integras firmas terrarum de Kirkhill ejusdem domini de Houstone de eodem anno. Et de liij s. iij d. de molendino ejusdem domini de Houstone de dicto anno. Et de vij s. vj d. de quinque acris cotagiorum dicti domini de eodem anno. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis molendini noviter edificati prope Linlithqw de eodem anno. Et de xiiij s. iij d. de firmis prati de Kincavil de eodem anno. Et de xx li. de firmis terrarum de Manuel de proprietate domine regine de eodem anno. Et de xl s. v d. certarum terrarum de Manuel existencium in warda dicte domine regine de eodem anno. Et de xl s. de firmis de le Colhuch de termino Penthecostes infra hoc compotum, et nichil solvit in festo Sancti Martini ultimo elapso, quia per hoc terminum vastum erat. Summa oneracionis totalis cum arreragiis, j^lxxj li. iij s. j d.

Item, idem onerat se de j celdra ordei et j celdra avenarum terrarum de Kincavil de anno compoti. Et de xxiiij^{or} caponibuset xxiiij^{or} pultriis terrarum de Drumcorse. Et de xij caponibus et xij pultriis terrarum de Bonyntoun de eodem anno. Et de ij duodenis caponum et de ij duodenis pultrearum terrarum de Kincavil. Summa hujus oneris ordei, avenarum, caponum, et gallinarum patet.

Memorandum quod idem computans non onerat se de molendino de Manuel, quod valet per annum iij bollas j ferlotam j peckam cum tercia parte ferlote farine avenatice, quia dictum molendinum est in manibus Johannis de Kincade durante voluntate regine.

Expense ejusdem. Allocate computanti per solucionem factam Elizabeth de Gelria pro feodo suo de anno compoti,

de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, x li. xvj s. Et Carric signifero pro feodo suo de dicto anno et ex eodem mandato, x li. Et eidem, de firmis duarum acrarum terre assignatarum molendino de novo constructo ad finem orientalem ville de Linlithqw, de anno compoti, iij s. Et eidem, per solutionem factam Fratribus Carmelitis de Linlithqw ex elimosina regine, de eodem mandato et de eodem anno, xvj s. Et eidem, per solutionem factam Johanni de Kincade, custodi palacii de Linlithqw, pro reparacione dicti palacii erga adventum regis Anglie de mandato regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, xxvj s. viij d. Et eidem, per solutionem factam Johanni Halkerstone, de mandato domine regine, pro expensis medici de Gelria, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, x li. Et eidem, per solutionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo, ad expensas domicilii domine regine, per manus custodis privati sigilli, ipso domino Henrico fatente receptum super comptum, j^ovj li. xj s. ix d., pro quibus respondebit. Et eidem, per solutionem factam dicto domino Henrico ad dictas expensas per manus Thome Huntar, predicto domino Henrico fatente receptum super comptum, xxxviij li. x s. Et eidem, per solutionem factam eidem domino Henrico per manus predicti custodis privati sigilli in certis speciebus in Faucland per eundem receptis xx^o Februarii, lij s., pro quibus respondebit. Et eidem, per solutionem factam prefato senescallo Kingorne in Linlithqw xxviij^o Januarii, ad expensas dicte domine regine, ipso fatente receptum super comptum, v li., pro quibus respondebit. Summa harum expensarum, j^olxxxv li. xvj s. v d. Et sic superexposuit comptans xiiij li. xij s. iij d.

Respondebit
Kingorne.

Do

Do.

Nota super-
expensa.

Comptum dicti domini Roberti Mure, camerarii dicte domine nostre regine terrarum, dominiorum, et comitatus, de Strivelingschire, Menteth, Methven, et Stratherne, redditum per eundem apud Faucland xxv^o die mensis Februarii anno etc. LXI^o, de omnibus receptis suis et

expensis per firmas et exitus dictorum dominiorum et comitatus a xxii^o die mensis Marci anni etc. LX^o usque in diem hujus compoti, et sic de duobus terminis infra hoc compotum.

Idem onerat se de xxj li. vij s. vj d. j celdra xiiij bollis brasii per integras firmas baronie de Skeok cum molendinis et Ingramisland, tam pecuniarum quam granorum, per tempus compoti. Et de vj li. xiiij s. iiiij d. terrarum de Auldpark de anno compoti. Et de viij li. terrarum de Roploche de dicto anno. Et de xx s. terrarum de Blaregib de eodem anno. Et de iiiij li. terrarum de Quenishalgh de dicto anno. Et de xiiij li. vj s. viij d. annui redditus terrarum de Cragorth de eodem anno. Et de x li. ij celdris frumenti ij celdris ordei et ij celdris avenarum terrarum de Inneraloun de eodem anno. Et de x li. terrarum de Fossoquhy de eodem anno. Et de x li. terrarum de Lupnoch de eodem anno. Et de x li. terrarum de Lossintrul de eodem anno. Et de liij s. iiiij d. ij celdris brasii ville de Logy de dictis terminis, sed consuevit assedari in antiquo rentali pro tribus libris pecunie et quinque celdris brasii, ut patet in eodem. Et de iiiij li. j celdra frumenti j celdra brasii terrarum de Blarelogy de dicto anno. Et de vj li. j celdra frumenti j celdra brasii terrarum de Powis de eodem anno. Et de xlj li. xiiij s. viij d. xj celdris viij bollis brasii per integras firmas baronie de Tulicultre, tam pecuniarum quam granorum, de eisdem terminis. Et de v li. de firmis terrarum de Lettbertschelis et Sandelich de dicto anno. Et de vj li. xiiij s. iiiij d. terrarum de Litilsauchquhy de eodem anno. Et de xxvj s. viij d. de firmis de Torhed de eodem anno, sed valet quadraginta solidos. Summa pecunie hujus oneris, j^lxj li. xiiij s. vj d. Summa frumenti, iiiij celdre. Summa brasii, xvij celdre v bolle. Summa ordei, ij celdre. Summa avenarum, ij celdre.

Memorandum quod computans non onerat se de firmis terrarum de Powis de Plane, que sunt de conquestu domine regine, quas magister Johannes Tyri recepit per tempus quod fuerunt in manibus domine regine, pro quibus respondebit. Nec de firmis terrarum de Lekky, que

dicuntur pertinere domine regine, tamen sunt in manibus Ade Cosoure per impignoracionem, ut asserit.

Item, idem onerat se de xxx s. per integras firmas terrarum de Stank in baronia de Strongartnay, j bolla ordeï j gartnay. muton de duobus terminis infra hoc compotum. Et de xx s. j bolla ordeï j muton terrarum de Kerenach de eisdem terminis. Et de xxx s. j bolla j muton terrarum de Correquorme de dictis terminis. Et de iij li. vj s. viij d. ij bollis ordeï ij mutons terrarum de Colletogill de anno compoti. Et de liij s. iiij d. ij bollis ordeï ij muton terrarum de le Myltoune de dicto anno. Et de j celdra farine avenatice de firmis molendini ejusdem de eodem anno. Et de xl s. ij bollis ordeï ij mutons terrarum de Blaregarre de eisdem terminis. Et de iiij li. xij s. iiij d. iiij bollis ordeï ij mutoun terrarum de Estirlanarche et Casledraper de eisdem terminis. Et de xxij s. iiij d. j bolla ordeï j muton terrarum de Corcamby de dicto anno. Et de xxij s. iiij d. j bolla ordeï j mutoun de le Offren de Lanarkky de eisdem terminis. Et de xxij s. iiij d. j bolla ordeï j muton terre de le Hiddirbrigend de dicto anno. Et de xxij s. iiij d. j bolla ordeï j muton terre de Drumcragane de dicto anno. Et de iiij li. xij s. iiij d. vij bollis ordeï vij muton terrarum de Westirbrigend, twa Duffouis, media parte de Larg, media parte de Dontertillagartan, de eisdem terminis. Et de liij s. iiij d. ij bollis ordeï ij muton terrarum de Knokcan et Westircamschaneknakan de eodem anno. Et de xvj s. viij d. de alia media parte de le Larg cum insula de eodem anno. Et de xl s. de firmis terrarum de Branquhelze de eodem anno. Et de xl s. terrarum de Eddirlelachach de eodem anno. Et de xxvj s. viij d. terrarum de Strongarwald de dictis terminis. Et de xxxij s. iiij d. terrarum de Ardmacmonyn de anno compoti. Et de xxx s. terrarum de Lagane de dicto anno. Et de xx s. de media parte terrarum de Dontohagirtane de eodem anno. Et de xx s. de firmis terrarum de Strononnych de eisdem terminis. Et de iiij li. terrarum de Glenmayn de dicto anno. Et de xxvj s. viij d. j bolla ordeï j muton terrarum de Grodich de

eisdem terminis. Et de iiij li. xij s. iiij d. iij bollis iij mutoun terrarum de Achinharde de dictis terminis. Et de xlviij s. viij d. j bolla ordei j muton terrarum de le Dowart de dicto anno. Et de liij s. iiij d. de annuo redditu terrarum de Glengelye de dicto anno. Et de xvj s. viij d. de annuo redditu terrarum de Lettir de dictis terminis. Summa pecunie hujus oneris, lv li. xvj s. viij d. Summa ordei hujus oneris, j celdra xiiij bolle. Summa farrine avenatice, j celdra farine. Summa muton, xxx.

Menteth.

Item, idem onerat se v li. de firmis terrarum medie partis de Rednach in dominio de Menteth de duobus terminis infra hoc comptum. Et de xj li. xij s. iiij d. de firmis alterius partis de Rednach de eisdem terminis. Et de xij bollis farine avenatice de firmis molendini ejusdem. Et de xj li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Dulatyr, Portnellan, et Moncastel, de eisdem terminis, sed consueverunt assedari pro tresdecim libris sex solidis octo denariis. Et de iiij li. de firmis prime partis de Buchqhopil de anno compoti. Et de v li. de firmis terrarum secunde partis ejusdem. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis tercię partis ejusdem de eisdem terminis. Et de xxxiiij s. iiij d. de firmis quarte partis ejusdem de dictis terminis. Et de xxxiiij s. iiij d. de firmis quarte partis ejusdem de eisdem terminis. Et de xxxiiij s. iiij d. de firmis de le Bra de Buchqhopill de dictis terminis. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis terre de Torryestir de eisdem terminis. Et de xvj li. xvj s. viij d. de firmis terrarum de Collauch et Gartyngabir de eisdem terminis. Et de vj li. xij s. iiij d. xij celdris avenarum terrarum de le Frew de dictis terminis. Et de xl s. terrarum Warde de Gúdy de eisdem terminis. Et de x li. de firmis terrarum de Ernilaw de dictis terminis. Et de v li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Ernbeg de dictis terminis. Et de vj li. xij s. iiij d. de firmis terrarum de Scheregartan de eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Offrenys de Kippau de eisdem terminis. Et de xl s. de firmis de Drummys de Kippau de dictis terminis. Et de x li. xij s. iiij d. de firmis de Broklen et Achinlessey de

eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Bordland de Cammys de dictis terminis. Et de xl s. terrarum de Cammysbeg de dicto anno. Et de l s. terrarum de Bellitmorych de eodem auno. Et de vij li. x s. de firrais terrarum de Ecclysdynschan et Ballecragan de dicto anno. Et de iiij li. terrarum de Estircammys et Cammyslitill de dictis terminis. Et de v li. terrarum de Cammysedwart de dicto anno. Et de j celdra farrine avenatice molendini ejusdem de eodem anno. Et de v li. terrarum de le Braa de Cammys de dicto anno. Et de xl s. de firmis de Kalyebochalye de eisdem terminis. Et de viij bollis farrine avenatice de firmis molendini de Achynlessy de eodem anno. Et de xxxij s. iiij d. terrarum de Lunde-skeoch ejusdem anni. Et de xxxij s. iiij d. terrarum de Lundeluge de eisdem terminis. Et de xxxij s. iiij d. terrarum de Lunde M^cCan dicti anni. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Ovyrgady de eodem anno. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Estirargady de dictis terminis. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Argady Corntoune de eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Westirargady de anno compoti. Et de v li. terrarum de le Kers de Cammys de dicto anno. Et de xxxij s. iiij d. terrarum prime partis de Balkerach de eodem anno. Et de xxxij s. iiij d. secunde partis ejusdem de terminis compoti. Et de v li. terrarum de Drumcampsy de dictis terminis. Et de vj s. viij d. de firmis brasine de Doune de eisdem terminis. Et de vj li. xij s. iiij d. v celdris avenarum terrarum de Neutone de Doune de anno compoti. Et de iij celdris viij bollis farrine avenatice moleudini ejusdem de dicto anno. Et de x li. v celdris avenarum terrarum de Westirrow de eodem anno. Et de ix li. vj s. viij d. vj celdris avenarum terrarum de Estirrow de terminis compoti. Et de iiij li. xij s. iiij d. iij celdris avenarum terrarum de le Bankis de Row de eodem anno. Et de x s. de Cobylland de Doune de dicto anno. Et de ij^{lx} salmonibus piscarie de Doune absque sustentacione croiarum ejusdem de eodem anno. Et de xvij celdris farrine

avenatice terrarum de Cessyntuly de eodem anno, sed consu-
 evit pro viginti una celdris undecim bollis farrine avenatice.
 Et de j celdra viij bollis farrine avenatice j porco molendini
 ejusdem de dicto anno. Et de xl s. terrarum de Parkland de
 Doune de eodem anno. Summa oneris pecunie domini de
 Menteth, ij^o x li. vj s. viij d. Summa farrine avenatice ejusdem,
 xxv celdre iij bolle. Summa avenarum ejusdem, xxxj celdre.
 Summa salmouum ejusdem, ij^o lx salmones et j porcus.

Stratbern.

Item, idem onerat se de viij li. viij bollis brasii de firmis
 terrarum de Drumquharagane in comitatu de Stratherne
 de anno compoti. Et de xxvj s. viij d. de firmis terrarum
 de Blacfurde de eodem anno. Et de v li. de firmis de
 Culcreff de dicto anno. Et de v li. de firmis de Cultranne
 de eisdem terminis. Et de v li. de Galvabeg de dictis
 terminis. Et de v li. de Galvamore de dicto anno. Et
 de v li. terrarum de Dowale de eodem anno. Et de xxvj s.
 viij d. terrarum de Bordland de Creff de terminis compoti.
 Et de iij li. x s. de Bordland de Balloch cum monte
 ejusdem de dictis terminis. Et de xl s. terrarum de
 Culqhatyc de eisdem terminis. Et de v li. x s. terrarum
 de Quhiltballach de anno compoti. Et de iij li. xij s.
 iij d. terrarum de Estirlochan de dicto anno. Et de iij li.
 vj s. viij d. terrarum de Westirlochlane de eisdem terminis.
 Et de viij li. terrarum de Trewill. Et de v li. terrarum
 de Glenlithyrn. Et de v li. de firmis terrarum de
 Blarynroll. Et de xij li. terrarum de Glentharff, Leonach,
 Duntervy, et Glascory. Et de viij li. x s. terrarum de
 Clathquhy. Et de xliij s. iij d. terrarum de Coyg. Et
 de v li. terrarum de Fordow. Et de iij li. prime partis
 terrarum de Abirlednach. Et de iij li. de secunda parte
 ejusdem. Et de iij li. de prima parte terrarum de Westir
 Abirlednach cum le Logan. Et de viij li. de duabus
 partibus ejusdem. Et de v li. terrarum de Drummannere-
 nach. Et de vj li. terrarum de Farenes cum Dallanskech.
 Et de vj li. terrarum de Dalganrosse. Et de liij s. iij d.
 terrarum de Coldolivil cum prato ejusdem. Et de liij s.
 iij d. terrarum de Cragauch. Et de viij li. terrarum de
 Drumquhyn et Myltonne cum molendino ejusdem. Et de

v li. vj s. viij d. terrarum de Lecco. Et de viij li. de le Kers et Casteltoune. Et de xl s. de le Kers de Drumfyne cum molendino et prato. Et de viij li. terrarum de le Gask. Et de iij li. terrarum de Carroglen. Et de vj li. terrarum de Bolmuk. Et de iiij li. terrarum de Dalmarklane. Et de v li. terrarum de Inneryelye. Et de v li. terrarum de Fyntelych. Et de v li. vj s. viij d. terrarum de Kingarth. Et de iij li. terrarum de le Lurg. Et de liij s. iiij d. terrarum de le Ross. Et de viij li. terrarum de Tulybanquhare. Et de xxij li. terrarum de Dunnedurne. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de le Port de Locherne. Et de xl s. terrarum de Morell. Et de vj li. xij s. iiij d. terrarum de Glentarkan. Et de xvj li. xij s. iiij d. terrarum de Glenbethy, Ardbethe, Glenogill, et Achinray, sed dicte terre reperiuntur per inquisitionem valere viginti libras. Et de liij s. iiij d. terrarum de Brygland. Et de liij s. iiij d. terrarum de le Toftis de Drumfyn. Et de v li. vj s. viij d. terrarum de Strowane, sed dicte terre de Strowane cum prescriptis terris de Westirlochlan assedabantur in antiquo rentali pro decem libris tresdecim solidis quatuor denariis, et sic decidencie firmarum earundem sunt quadraginta solidi. Et de iiij li. terrarum de Westirdowallyc. Et de liij s. iiij d. terrarum de Estirdowne. Et de xij s. iiij d. *Nota.* terrarum de Thomknok. Et de x s. annui redditus terrarum de Dufglas. Et de xxxij li. terrarum de twa Kynkellis. Et de xl s. terrarum de Petlandy. Et de xiiij li. xij s. iiij d. terrarum de twa Estircreffis. Et de x li. de firmis molendini de Mylnap. Et de x li. xij s. iiij d. terrarum de Uthirtyre. Et de v li. terrarum de Drummy Fauqualye. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Lettorbannochy. Et de v li. vj s. viij d. terrarum de Bothny. Et de v li. de firmis molendini de Abbirlednach de terminis compoti. Et de xj martis dictis martfoden receptis a certis husbandis dicti comitatus per idem tempus. Summa oneris pecunie comitatus de Stratherne, ij^lxxiiij li. iij s. iiij d. Summa martarum, xj marte. Summa brasii ejusdem comitatus, viij bolle.

- Buch-
quhydder. Item, idem onerat se de lxxxxiij li. vj s. viij d. per
integras firmas domini de Buchquhydder de anno compoti.
Summa hujus oneris patet.
- Methven. Item, idem onerat se de vj li. xiiij s. iiij d., de firmis
terrarum de Dumberny in dominio de Methven de anno
compoti. Et de vj li. xiiij s. iiij d., terrarum de Petcathle
de dictis dominio et anno. Et de xij li. terrarum de
Bynyaue. Et de v li. terrarum de Bachiltoune. Et de
iiij li. terrarum de Cassochquhy. Et de vj li. terrarum de
Ardetty Estir cum media parte ejusdem. Et de liij s.
iiij d. terrarum de Ardetty Westir. Et de iiij li. terrarum
de Lednach. Et de v li. vj s. viij d. terrarum de Estir et
Westir Busbyis. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de
Idberne. Et de xl s. terrarum de Drumcarne. Et de
xix li. vj s. viij d. terrarum de Drumcrufe cum molendino
ejusdem. Et de iiij li. terrarum de Clothok. Et de xl s.
de firmis brasinarum duarum de Methven. Et de xvj li.
de firmis terrarum de Tibbirmillok de anno compoti. Et
de vj s. viij d. de annuo reddito terrarum de Petcarne de
dicto anno. Et de vj celdris ordei xxxvj celdris avenarum
terrarum dominicalium de Methven Estir et Westir cum
cotagiis earundem de eodem anno. Summa hujus oneris
dominii de Methven in pecunia, lxxxix li. vj s. viij d.
Summa ordei ejusdem domini, vj celdre. Summa
avenarum ejusdem domini, xxxvj celdre.
- Kynclevin. Item, idem onerat se de xx li. xxiiij salmonibus de
firmis terrarum dominicalium thanagii de Kynclevin cum
molendino ejusdem de anno compoti. Et de viij li. xiiij s.
iiij d. xxiiij salmonibus terrarum de Ballathis de dicto
anno. Et de viij li. xiiij s. iiij d. terrarum de Innernety
de eodem anno. Et de ix li. vj s. viij d. xxviij salmonibus
terrarum de Muccarsy de terminis compoti. Et de viij li.
xiiij s. iiij d. terrarum de Tulybeltone de dictis terminis.
Et xiiij li. xvj s. viij d. terrarum de Erntulee de eisdem
terminis. Et de iij li. vj s. viij d. terrarum de Dulmarnoch
Inner et molendino ejusdem de dictis terminis. Summa
hujus oneris domini de Kynclevin in pecunia, lxxij li.
Summa salmonum ejusdem, lxxvj.

Item, idem onerat se de vij li. vj s. viij d. de firmis terrarum domine regine spectancium ratione warde per obitum domini de Stobhall infra dominium de Menteth de termino beati Martini infra hoc computum. Et de vij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Abbiruchil, annui redditus de Monzee, et aliarum terrarum que fuerunt in manibus domine regine per obitum quondam matris Andree Murray de Ogilvy, militis, de termino Pentbecostes infra hoc computum, saisina non recuperata de eisdem. Summa hujus oneris, xiiij li. xiiij s. iiij d. Summa totalis oneracionis in pecunia preter arreragia, j^mlxxxj li. vij s. x d. Summa totalis oneris frumenti preter arreragia, iiij celdre. Summa totalis ordei preter arreragia, ix celdre xiiij bolle. Summa martarum, xj. Summa totalis oneris brasii preter arreragia, xvij celdre xiiij bolle. Summa totalis farrine preter arreragia, xxvj celdre iiij bolle. Summa totalis avenarum preter arreragia, lxix celdre. Summa totalis mutonum preter arreragia, xxx mutones. Summa totalis salmonum preter arreragia, iij^cxvj, et j porcus.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam capellano celebranti in castro de Strivelyn, percipienti annuatim decem marcas de annuo redditu de Craggorth, in plenam solucionem feodi sui de anno compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et per solucionem factam domino de Trareglis, percipienti annuatim viginti marcas annui redditus baronie de Skeoch, in plenam solucionem ejusdem de dicto anno, xiiij li. vj s. viij d. Et eidem, de firmis terrarum de Lupnoch, Lossyntrul, Fossochquhy, et Quenishalch, occupatarum cum propriis bonis domine regine de dicto anno, xxxiiij li. Et eidem, per solucionem factam abbati et conventui de Culros, percipientibus annuatim quadraginta tres solidos annui redditus terre de Pullis, in plenam solucionem ejusdem de anno compoti, xliij s. Et Alexandro Lamby, pro media parte terrarum de Inneraloun de dicto anno et sub periculo computantis, vj li. xvj s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam Fratribus Predicatoribus de Strivelyn, percipientibus

Respondebit
Kingorne pro
martis.

annuatim decem libras terrarum de Rowe infra dominium de Menteth, ex elemosina pie memorie Jacobi secundi regis, ut patet in rotulis precedentibus, de anno computi, x li. Et eidem, de firmis terrarum de Gudy, occupatarum cum propriis bonis domine regine de anno computi, xl s. Et eidem pro xj martis dictis martfodellis comitatus de Stratherne, liberatis Kingorne, senescallo, ad expensas domicilii domine regine, pro quibus respondebit, pro quarum qualibet allocandi husbandis in firmis eorundem quinque solidi, lv s. Et eidem, per superfluam oneracionem de Parkland de Doune cum qua computans superius oneratur, eo quod dicte terre assedabantur nisi in termino Penthecostes ultimo, de dictis terminis, xl s. Et eidem, per superfluam oneracionem terrarum domini de Buchquhidder cum quibus computans superius oneratur, eo quod assedabantur in Penthecoste ultimo pro centum quadraginta marcis et ante hoc pro centum et triginta marcis, de dictis duobus terminis hujus computi, vj li. xiiij s. iiij d. Et per solucionem factam Andree domino Avandale, cancellario, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super computum, de firmis medie partis dicti domini de Buchquhidder, de dictis terminis, xliij li. vj s. viij d. Et per decidenciam firmarum de Drummys de Kippane, que inveniuntur valere in antiquo rentali quadraginta solidos, tamen assedantur ad presens pro duabus marcis, de anno computi, xiiij s. iiij d. Et per superfluam oneracionem terrarum de Colloch, eo quod dicte terre non reperiuntur in rentali, de anno computi, vj s. viij d. Et per similem oneracionem dime die partis terrarum de Buchquhidder, assignate per dominam reginam domino cancellario, de termino Sancti Martini precedente hoc computum, eo quod computans onerabatur in dicto computo in decem marcis ultra summam quam recepit de eisdem terris, iij li. vj s. viij d. Et eidem, de firmis terrarum de Dulnarnok, existencium in manibus episcopi Dunkeldensis in excambium pro decem marcatis terrarum in baronia de Ballerno de anno computi, iij li. vj s. viij d. Et per solucionem